

حادثه‌ها

نجات دختر ۶ساله از شکنجه‌های نامادری

● **باشگاه خبرنگاران:** دختر بچه‌ای شش‌ساله که به دست نامادری آزار و اذیت شده بود، با نجات از شکنجه‌گاه خانگی به یکی از خولبگه‌های بهزیستی مشهد انتقال یافت. فرد ناشناسی در تماس با اورژانس از شکنجه دختر بچه‌ای شش‌ساله به نام نازنین توسط نامادری‌اش خبر داد. سپس اکیپ سیار اورژانس اجتماعی همان روز برای بررسی موضوع به محل مراجعه کردند مددکاران با حضور در منزل پدر ۲۲ساله نازنین تحقیقات خود را آغاز کردند. نامادری ۲۲ساله نازنین به صراحت به ضرب‌وشتم دختر شش‌ساله اعتراف کرد پدر نازنین هم گفت: «از همسر اولم به علت اینکه با هم تفاهم نداشتیم جدا شدم و نازنین با من زندگی می‌کند. می‌دانم وقتی سر کار هستم همسر دوم دخترم را کتک می‌زند» سرانجام مددکاران نازنین را در حالی که موهایش به‌صورت نامتوازن تراشیده شده بود، دیدند زخم و خراش‌هایی روی بدن این دختر دیده می‌شد که معلوم بود با ناخن و جسم تیز ایجاد شده است. او لباس پارهای به تن داشت و لب‌های خشک و بدن نحیفش نشان‌دهنده سوءتغذیه دختر بود. کبودی و کوفتگی چشمش چیش بیش از همه به چشم می‌آمد اینطور به‌منظر می‌رسید که زیر مشت‌ولگد به این حال و روز افتاده است. همچنین در سمت چپ بدن دختر آثار سوختگی با آب‌جوش مشهود بود. نازنین وقتی به حرف آمد گفت: «مادر مرا با کمر بند کتک می‌زند. گاهی مرا در سروس بهداشتی زندانی می‌کند و با کوچک‌ترین اشتباهی سرم را به زمین می‌کوبد» در حال حاضر تحقیقات از زن کودک‌آزار ادامه دارد و دختر شش‌ساله تا تعیین تکلیف نهایی به یکی از خولبگه‌های بهزیستی مشهد منتقل شده است.

آوار ساختمان قدیمی بر سر کارگران

● **شرق:** رعایت نکردن اصول ایمنی در زمان تخریب ساختمان قدیمی مسکونی، مرگ یک کارگر را در زیر آوار در پی داشت. آتش‌نشانان بعدازظهر سه‌شنبه در پی تماس اطلاع از حادثه آوار و گرفتار شدن کارگران ساختمانی زیر مصالح به محل حادثه در خیابان دودانگه اعزام شدند. علیرضا حسینی، افسر آماده منطقه ۵ عملیات در این‌باره اظهار کرد: «در ساختمان سه طبقه عده‌ای از کارگران مشغول کار بودند که پنج کارگر بر اثر تخریب غیراصولی که باعث ریزش ناگهانی دیوارها و سقف‌های ساختمان شده بود، زیر آوار به دام افتاده بودند. چهار نفر از کارگران زنده بیرون آورده شدند و یک نفر فوت شد»

شرق: معلم ورزش مدرسه‌ای در جنوب تهران با شکایت ۱۴ دانش‌آموز به‌اتهام کودک‌آزاری و سوءاستفاده از دانش‌آموزانش به دستور قضات دادگاه کیفری استان تهران بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، خانواده پسر بچه‌ای دو روز پیش متوجه آثار زخم روی بدن فرزندشان شدند وقتی این کودک مورد سوال قرار گرفت به مادرش گفت معلم ورزش که مربی فوتبال او نیز هست کتکش زده و آزارش داده است. مادر این دانش‌آموز در شکایت خود گفت: «پسرم از جمله دانش‌آموزانی بود که معلم ورزش، او را برای تیم فوتبال انتخاب کرد و با آنها کار می‌کرد تا در تیم مدرسه با مدارس دیگر رقابت کنند. پسرم به همراه ۲۰ دانش‌آموز دیگر به اردوهای مختلف می‌رفت و چون فردی که آنها را می‌برد هم مربی فوتبال بود و از فدراسیون کارت داشت و هم معلم ورزش مدرسه‌شان بود اعتماد کردیم و بچه‌ام را به دست او سپردیم اما روز حادثه وقتی به خانه آمد دیدم بدنش خونی است اول نمی‌خواست حرفی بزند وقتی خیلی پیگیر شدم گفت چون در بازی فوتبال با تیم رقیب باختند مربی‌شان آنها را کتک زده است. وقتی موضوع را با خانواده‌های دیگر در میان گذاشتم متوجه شدم فقط پسر من نبوده بلکه ۱۲ کودک دیگر نیز مورد آزار و اذیت این معلم قرار گرفته‌اند»

بعد از اینکه ۱۴ خانواده از این معلم شکایت کردند، تحقیقات در این خصوص آغاز شد بازپرس رسیدگی‌کننده به پرونده متوجه شد این پرونده

فقط به ضرب‌وجرح کودکان دانش‌آموز محدود نمی‌شود بلکه معلم ورزش بچه‌ها را مورد آزار جنسی نیز قرار داده است و برخی از آنها را وادار می‌کرد تا عربان در برابر او بایستند و از آنها عکس تهیه می‌کرد. با توجه به مطرح‌شدن این ادعا توسط بچه‌ها تحقیقات تخصصی‌تری آغاز شد. همه بچه‌ها در بازجویی‌ها عنوان کردند نه تنها مورد آزار جسمی مربی خود قرار می‌گرفتند بلکه او از آنها سوءاستفاده می‌کرد. یکی از دانش‌آموزان گفت: «وقتی معلم‌مان به من گفت می‌توانم در فهرست او باشم و من را به تیم دعوت می‌کند خیلی خوشحال شدم میان بچه‌های مدرسه برای اینکه در تیم باشند و بازی کنند رقابت شدیدی بود. او به ما گفت فوتبال را حرفه‌ای به ما یاد می‌دهد و حتی می‌تواند چند سال دیگر ما را وارد تیم‌های بزرگ هم بکند. من هم فکر می‌کردم واقعا راهم را پیدا کرده‌ام و آرزویی که داشتمم برآورده شده است. او ۲۰ نفر را از میان بچه‌ها انتخاب کرد. در سالی که کار می‌کرد ثبت‌نام کردیم و تمرین‌های حرفه‌ای انجام می‌شد. او حتی ما را به اردو هم برد در شهرستان‌ها با مدارس دیگر مسابقه دادیم. در این مدت کارهایی هم می‌کرد اما می‌ترسیدیم در مورد آن با خانواده‌هایمان صحبت کنیم. او بدرفتار بود و ما را با سنگ و چوب می‌زد و بدنمان کبود می‌شد اگر به حرفش گوش نمی‌کردیم در اتاق زندانی‌مان می‌کرد و غذا نمی‌داد. به‌خاطر فوتبال که علاقه ما بود چیزی به خانواده‌هایمان نمی‌گفتیم تا اینکه آخرین بار متوجه شدیم

با اعلام گذشت اولیای دم

قاضی متهم به همسرکشی آزاد می‌شود



مثلا پودری در خانه می‌ریخت که وقتی دخترم راه می‌رود جای پایش مشخص شود. در خانه دوربین کار و در گوشی تلفن خانهاش هم شنود گذاشته بود و مکالمات دخترم را گوش می‌کرد. دخترم از زندگی‌اش راضی نبود اما نمی‌توانستیم کاری کنیم»

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و اتهام قتل را رد کرد و مدعی شد زنش خودکشی کرده است او گفت: «همسرم از دست من ناراحت بود. حالت افسرده‌ای، داشت مدتی بود که اینطوری شده بود. زمان حادثه کم‌تر در آوردم سلاح‌م را هم روی میز گذاشتم به دستشویی رفتم و بعد صدای شلیک گلوله را شنیدم و دیدم همسرم به صورت خودش شلیک کرده است.»

به چهار نفر از بچه‌های تیم تجاوز کرده است. من و یکی از دوستانم وقتی این موضوع را فهمیدیم از ترس همه چیز را به خانواده‌هایمان گفتیم البته ما اول کتک‌خوردن به دست مربی را گفتیم و بعد موضوع تجاوز به بچه‌های دیگر را مطرح کردیم» پرونده با توجه به نوع شکایت به شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده و پس از بازداشت متهم تلفن همراه وی توقیف شد و قضات دستور دادند هر ۱۴ کودک برای بررسی به پزشکی قانونی فرستاده شوند. تجاوز جنسی در مورد هیچ‌کدام از این ۱۴ نفر مورد تایید قرار نگرفت اما چهار کودکی که دانش‌آموزان مدعی هستند توسط مربی مورد آزار قرار گرفته‌اند حاضر به طرح شکایت نشده و حتی برای بازجویی هم به دادگاه نرفته‌اند. در همین حال با بررسی تلفن همراه متهم فیلم‌های مستهجن در تلفن او پیدا شد به همین دلیل قضات دستور دادند رایانه شخصی و سی‌دی‌های موجود در خانه مرد جوان نیز مورد بازبینی قرار بگیرد تا فیلم‌ها و عکس‌هایی که از بچه‌ها تهیه می‌کرد، پیدا شود. هرچند معلم ورزش اتهاماتی را که دانش‌آموزان وارد می‌کنند رد کرده است اما اعتراف کرده بچه‌ها را کتک می‌زده تا به حرف‌هایش گوش دهند. دانش‌آموزان شاکی که متولد ۸۰ تا ۸۴ هستند روز گذشته به شعبه ۷۷ دادگاه کیفری رفتند و توضیحاتی را ارائه دادند. بنابر این گزارش تحقیقات در این خصوص ادامه دارد و معلم ورزش در بازداشت به سر می‌برد.

گفته‌های این مرد مورد قبول قضات قرار نگرفت و رای بر قصاص صادر شد. این حکم در دیوانعالی کشور نقض و پرونده به شعبه هم‌عرض فرستاده شد. این بار قضات شعبه ۷۴ متهم را تبرئه کردند و او با قرار وثیقه آزاد شد اما باز هم رای صادره نقض و پرونده یکبار دیگر به شعبه ۷۴ برگردانده شد و قضات دیوانعالی خواستند تا مراسم قسامه برگزار شود. وقتی از خانواده مقتول خواسته شد تا ۵۰ نفر را برای قسامه معرفی کنند. آنها قبول کردند و ۵۰ نفر را به دادگاه معرفی کردند و این‌بار رای بر قصاص صادر شد. رای صادره در دیوانعالی کشور نیز مورد تایید قرار گرفت. متهم در این مرحله از اولیای دم درخواست گذشت کرد و با پرداخت دیه موفق به جلب رضایت اولیای دم شد. روز گذشته قاضی جوان یکبار دیگر پای میز محاکمه رفت. وقتی قضات از او خواستند تا یکبار دیگر نحوه قتل را توضیح دهد او دوباره منکر قتل شد و گفت: «من زنم را نکشتم او خودکشی کرد اما به هر ترتیب رای بر قصاص من صادر شد. من حرفی برای گفتن ندارم و رای دادگاه را قبول دارم.» در نهایت قضات با توجه به اینکه متهم بیش از شش‌سال است که در بازداشت به‌سر می‌برد وی را با توجه به حبس به مدت ایام بازداشت محکوم کردند و قاضی جوان بعد از انجام مراحل اداری آزاد می‌شود.

رخداد

آتش‌نشان فداکار روی تخت بیمارستان

● **آتش‌نشان فداکار** که در جریان نجات پسری نوجوان از میان شعله‌ها به‌شدت سوخته، در بیمارستان بستری است. این حادثه روز سه‌شنبه رخ داد و آتش‌نشانان مشهودی بعد از اطلاع از وقوع حریق در ساختمانی سه طبقه در خیابان آیت‌الله عبادی به آنجا رفتند و هفت‌نفر را از میان شعله‌ها نجات دادند. سپس یکی از آتش‌نشانان به نام سیدسعید ویرانی وقتی فهمید نوجوانی ۱۶ساله هنوز از آتش خارج نشده است به کمکش ششافت اما بر اثر گسترش ناگهانی حریق از ناحیه سر، صورت، دست‌وپا دچار سوختگی عمیق شد. این آتش‌نشان که زیبایی صورت خود را کامل از دست داده است، اکنون در وضعیت نامناسبی به‌سر می‌برد، اما به گفته مدیر روابط عمومی آتش‌نشانی مشهد روبه بهبود است.

«پراید» و «پژو»

خودرو مورد علاقه سارقان

● **مهتر:** معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با اعلام اسامی خودروهای مورد علاقه سارقان گفت: با اقدامات انجام‌شده در قرارگاه مبارزه با سرقت، ربهون خودرو در خرداد نسبت به ماه قبل ۷/۲درصد کاهش یافت. سرهنگ علی غیاثوند اظهار کرد: فقط پنج‌درصد سرقت خودرو برای سند نمره کردن و به‌فروش‌رساندن آن در کشور انجام و بیشتر سرقت‌های خودرو به سرقت لوازم و قطعات داخلی خودرو منجر می‌شود و سپس سارقان ماشین‌ن را در محله‌ای خلوت رها می‌کنند. در حال حاضر ۹۶درصد خودروهای سرقتی از سوی مأموران کشف و به صاحبانشان تحویل می‌شود. وی با اعلام اینکه سارقان خودرو، حرفه‌ای نیستند، افزود: ۹درصد سرقت‌های کشور را سرقت خودرو تشکیل می‌دهد. این درحالی است که نسبت وقوع سرقت در خرداد نسبت به اردیبهشت ۷/۲درصد کاهش یافته‌است. معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با اعلام اینکه ۸۰درصد خودروهای سرقتی سال گذشته مدلشان زیر ۸۶ بود، گفت: هم‌زمان با نصب سوچ ضدسرقت از سال ۸۶ روی خودروهای داخلی ایمنی اندکی افزایش یافته‌است. وی گفت: پراید، بیشترین آمار سرقت را به خود اختصاص داده‌است اما باید توجه داشت که اقبال عمومی و همچنین تولید این وسیله نقلیه در کشور زیاد است. پس از پراید، گروه پژو و پیکان، نیسان و وانت‌مزد بیشترین آمار سرقت را به خود اختصاص داده‌اند.

LW LOND WEIL JAPAN

Brasil 2014

www.londweilwatches.com

model 850002